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Bestyrelsesmødereferat nr. 73 - heldagsmøde 

 

Tidspunkt: 

6. februar 2024 kl. 10.00 til 15.00. 

 
 
Sted: 
Lokale W6.16 
Københavns Professionshøjskole 
Campus Carlsberg 
Humletorvet 3 
1799 København V 
 
 
Mødeleder: Tim  
Referent: Anthon  
 
 
Beslutningsreferat: 
 
 
Status og økonomi: 

Tim redegør for medlemstal samt regnskab. Se nedenstående fotos.  
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Tilrettelæggelse af bestyrelsesarbejdet:  
 

Frekvens på bestyrelsesmøderne:  
Forår:1 onlinemøde + konstituerende bestyrelsesmøde samt middag. 
Efterår: 1-2 onlinemøder samt middag i forbindelse med temadag. 
   
For at tage godt imod nye bestyrelsesmedlemmer besluttes det, at for-
manden fortæller nye bestyrelsesmedlemmer hvad det vil sige at være 
med i bestyrelsen - opgaver/forventninger mm.   
 
For at sikre muligheden for deltagelse for flere bestyrelsesmedlemmer, 
kan pensionister få betalt togbillet til bestyrelsesmøderne. Tim skal kon-
taktes hvis man vil gøre brug af denne ordning.  
  
Æresmedlemmer bliver inviteret til temadage og generalforsamlinger 
samt får tilsendt referater fra bestyrelsesmøder, men deltager ikke 
fremover i bestyrelsesmøder - Tim giver direkte besked til æresmed-
lemmerne. 
 
Der skal udarbejdes et årshjul for bestyrelsens arbejde vedr. møder, 
tidsskriftet og temadage - Tim, Niels og Bennedicte udarbejder dette.   
 
Der er behov for øget synlighed af foreningens arbejde jf. vigende med-
lemstal. Vi skal på næste bestyrelsesmøde drøfte dette - herunder Tour 
rundt i Dk med oplæg på professionshøjskolerne samt SoMe ect.   

 
Drøftelse om udvidelse af samarbejde med SL/LFS/ Bupl/FOA/PLS 
mm. Vi har et formelt samarbejde med SL som vi gerne vil fortsætte, 
men åbner også op for uforpligtende samarbejde med andre.  
 
 
 

Tidsskrift – Redaktionel proces: 
 
 Vi fortsætter som vanligt med print og online. Spørgsmålet om hvorvidt 

vi kun skal udkomme online, tages op på bestyrelsesmødet i efteråret 
2024  

  
 Prisen for studerende ønskes nedsat, men det skal på som punkt på 

generalforsamlingen. Prisen ønskes forsat at skulle dække udgifterne til 
print og porto mm.  

 
 Nedenstående info om produktionspriser er indhentet efter bestyrelses-

mødet  
Werk har oplyst, at det seneste nummer kostede 66,25 inkl. moms at 
fremstille (inkl. layout, opsætning og korrektur). Portoen kostede - med 
Postnord - i 2023 kr. 43,75 for et enkelt tidsskrift, men er i 2024 steget 
til 65,65 kr. Begge beløb er inkl. moms.  
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 Vi beslutter at sætte mere tid af på bestyrelsesmøderne for, at have 
mere dialog om temaerne inden vi beslutter os for temaer. Bestyrelses-
mødet i efteråret skal ha´ fremtidige temaer på dagsordenen.  

 
 Kan vi benytte MobilePay til betaling af kontingent mm. Anthon under-

søger pris.  
 
 
Temadage: Fælles drøftelse af nuværende og fremtidig praksis 
 
 
 Fastholder temadag med FORSA/Social Kritik mm. Vi overvejer om vi 

igen skal prøve med online tema fyraftensmøde.  
  

Ift. planlægning er det vigtigt, at der er lokale repræsentant med i tema-
dagsplanlægningsgruppen.  
 

 
Ref. Anthon Sand Jørgensen 7.2.24/3.3.24 


